с полномочиями избирательной комиссии муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

02 августа 2020 года                               № 150-5

с.Верхнеяркеево

Об утверждении формы избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района

 Илишевский район Республики Башкортостан 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального район Илишевский

район Республики Башкортостан решила:

утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Совета муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан 13 сентября 2020 года по одномандатному округу (приложения

№1).

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                    В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                М.М.Шарипова